
Referenti per le Pari Opportunità nei Dipartimenti  
 

 

DAFNAE Antonella Crapisi  antonella.crapisi@unipd.it 

DAFNAE Silvia Quaggiotti  silvia.quaggiotti@unipd.it 

DBC Maria Emiliana Ricciardi mariaemiliana.ricciardi@unipd.it 

DBC Rosamaria Salvatore rosamaria.salvatore@unipd.it 

DiBio Alessandra Rampazzo alessandra.rampazzo@unipd.it 

BCA Stefania Balzan  stefania.balzan@unipd.it 

BCA Elisabetta Boischio  elisabetta.boischio@unipd.it 

DPCD Lorenza Bullo  lorenza.bullo@unipd.it 

DPCD Francesca Ferrigno  francesca.ferrigno@unipd.it 

DiPIC Sara Caon  sara.caon@unipd.it 

DiPIC Debora Provolo  debora.provolo@unipd.it 

FISPPA Elisa Salvato elisa.salvato@unipd.it 

FISPPA Luca Trappolin luca.trappolin@unipd.it 

DFA Sandra Moretto  sandra.moretto@unipd.it 

DFA Leila Zoia  leila.zoia@unipd.it 

Geoscienze Gabriella Salviulo gabriella.salviulo@unipd.it 

ICEA Francesca Maria Susin  francescamaria.susin@unipd.it 

ICEA Elisa Trovò  elisa.trovo@unipd.it 

DEI Chiara Dalla Man  chiara.dallaman@unipd.it 

DEI Jonila Pema pema@dei.unipd.it 

DII Alice Danti  alice.danti@unipd.it 

DII Monica Giomo  monica.giomo@unipd.it 

DM Paola Mannucci paola.mannucci@unipd.it 

DM Cinzia Clemente  cinzia.clemente@unipd.it 

DMED Alessandra Saiu alessandra.saiu@unipd.it 

DMED Lisa Gianesello lisa.gianesello@unipd.it 



DMED Paola Fioretto paola.fioretto@unipd.it 

MAPS Giulia Simonato  giulia.simonato@unipd.it 

MAPS Serena Manuela Lipori  manuelaserena.lipori@unipd.it 

DMM Luisa Barzon luisa.barzon@unipd.it 

DNS Giorgia Saia  giorgia.saia@unipd.it 

DNS Paolo Meneguzzo paolo.meneguzzo@unipd.it  

DNS Nadia Zampieri  nadia.zampieri@unipd.it 

DNS Angeliki Patsadaki  angeliki.patsadaki@unipd.it  

DPSS Marisa Bergamin  marisa.bergamin@unipd.it 

DPSS Maria Laura Bettinsoli  marialaura.bettinsoli@unipd.it 

DPG Giulia Gregnanin  giulia.gregnanin@unipd.it 

DPG Angelica Moè  angelica.moe@unipd.it 

SDB Alessandra Andrisani alessandra.andrisani@unipd.it 

SDB Silvia Baggio silvia.baggio.unipd.it 

DSB Barbara Molon barbara.molon@unipd.it 

DSB Paola Pizzo paola.pizzo@unipd.it 

DSCTV Martina Marra Perazzolo  martina.perazzolomarra@unipd.it 

DSCTV Valentina Pettenuzzo  valentina.pettenuzzo@unipd.it 

DiSC Barbara Fresch  barbara.fresch@unipd.it 

DiSC Elena Campadello elena.campadello@unipd.it 

DISCOG Rosita Bruni  rosita.bruni@unipd.it 

DISCOG Gaya Spolverato  gaya.spolverato@unipd.it 

DSF Barbara Spolaore barbara.spolaore@unipd.it 

DSF Alice Bacchin alice.bacchin@unipd.it 

DSEA Donata Favaro donata.favaro@unipd.it 

DSEA Sandra Parrini  sandra.parrini@unipd.it 

SPGI Monica Fioravanzo monica.fioravanzo@unipd.it 

SPGI Blerina Brami blerina.brami@unipd.it 

mailto:paolo.meneguzzo@unipd.it
mailto:angeliki.patsadaki@unipd.it


DSS Alessandra Minello alessandra.minello@unipd.it 

DSS Ilaria Bernardi  ilaria.bernardi@unipd.it 

DISSGeA Laura Schettini laura.schettini@unipd.it 

DISLL Annalisa Oboe annalisa.oboe@unipd.it 

DISLL Zeudi Zilio  zeudi.zilio@unipd.it 

DTG Martina Calzavara martina.calzavara@unipd.it 

DTG Virginia Cusano  virginia.cusano@unipd.it 

TESAF Serena Galzignato  serena.galzignato@unipd.it 

TESAF Michela Zanetti  michela.zanetti@unipd.it 

 

 


